

Deviz local de resurse

Повышение энергоэффективности здания колледжа

Valoarea de deviz 827 190,38 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,3000	64,84	213,97
2.	7135010011000	Galvanizator	h-om	3,3600	64,84	217,86
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 352,2900	64,84	152 522,49
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	702,0600	64,84	45 521,57
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,7600	64,84	762,52
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,6700	64,84	367,64
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,8990	64,84	2 976,09
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,6000	64,84	4 707,38
		Total manopera				207 289,52

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0612	350,00	21,42
2.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,1600	0,10	0,02
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,3200	0,01	0,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,0500	5,50	5,78
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	54,7320	269,00	14 722,91
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	45,6000	39,00	1 778,40
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4200	21,00	8,82
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,4200	35,60	14,95
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	127,1420	28,00	3 559,97
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	281,5700	0,10	28,15
11.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	3,1500	50,00	157,50
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2040	55,00	11,22
13.	2430116163	Vopsea BT-177	kg	2,1000	55,00	115,50
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	17,9520	59,00	1 059,16
15.	2430226162	Grund ГФ-021	kg	3,1500	50,00	157,50
16.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,1200	80,00	9,60
17.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,1400	80,00	91,20
18.	25212167113	Teava din polietilena sau polipropilena-PPR D20mm PN25	m	206,0000	16,40	3 378,40
19.	25212167115	Teava din polietilena sau polipropilena-PPR D25mm PN25	m	721,0000	23,30	16 799,30
20.	25212167125	Teava din polietilena sau polipropilena -PPR D50mm PN25	m	206,0000	106,20	21 877,20
21.	25212167132	Teava din polietilena sau polipropilena-PPR D32mm PN25	m	515,0000	40,60	20 909,00
22.	25212167152	Teava din otel 152x 6,5 mm ... 159 x 8 mm	m	2,0300	466,00	945,98
23.	2521216776	Teava din otel Ø76mm	m	81,2000	131,00	10 637,20
24.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1 400,0000	1,60	2 240,00
25.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,4000	5,50	2,20
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,9140	3,00	32,74
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0034	0,10	0,00

28.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	38,4000	5,50	211,20
29.	2710753	Suporti sau dispozitive (Профтруба 30*20*2,5мм=12м)	kg	21,0000	30,00	630,00
30.	2710761	Suporti sau dispozitive (Фиксаторы - шпилька Ф16мм длиной 1м)	kg	40,0000	30,00	1 200,00
31.	2722103319	Teava instalatie de 1" -2"	m	6,8000	110,00	748,00
32.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,4140	35,00	14,49
33.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	3,7380	55,00	205,59
34.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,4000	55,00	132,00
35.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	97,5000	21,00	2 047,50
36.	282211510	Radiatoare din otel 500*1000 мм тип 22	buc	150,0000	883,00	132 450,00
37.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	2,90	23,20
38.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	64,0000	8,40	537,60
39.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1 400,0000	0,80	1 120,00
40.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	64,0000	1,90	121,60
41.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	1,00	8,00
42.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1 400,0000	0,35	490,00
43.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	1,40	11,20
44.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	64,0000	1,18	75,52
45.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	0,10	0,03
46.	287527402176	Curba pentru sudura отводФ76мм	buc	20,0000	79,00	1 580,00
47.	28752741121	Piesa de legatura -резьбовое соединение ппр Ф20*15мм Папа	buc	320,0000	16,00	5 120,00
48.	28752741122	Piesa de legatura -резьбовое соединение ппр Ф20*15мм МАМА	buc	40,0000	16,20	648,00
49.	28752741123	Piesa de racordare-муфта ППР Ф20мм	buc	40,0000	1,40	56,00
50.	28752741124	Piesa de racordare-муфта ППР Ф25мм	buc	100,0000	2,10	210,00
51.	28752741125	Piesa de racordare--муфта ППР Ф32мм	buc	100,0000	3,60	360,00
52.	28752741126	Piesa de racordare-муфта ППР Ф50мм	buc	40,0000	20,80	832,00
53.	28752741127	Piesa de racordare-угол ППР Ф20мм 90*	buc	400,0000	2,10	840,00
54.	28752741128	Piesa de racordare--угол ППР Ф25мм 90*	buc	300,0000	2,70	810,00
55.	28752741129	Piesa de racordare--угол ППР Ф32мм 90*	buc	200,0000	5,00	1 000,00
56.	28752741130	Piesa de racordare-угол ППР Ф20мм 45*	buc	100,0000	2,40	240,00
57.	28752741131	Piesa de racordare--угол ППР Ф25мм 45*	buc	40,0000	3,20	128,00
58.	28752741132	Piesa de racordare--угол ППР Ф32мм 45*	buc	40,0000	5,90	236,00
59.	28752741133	Piesa de racordare---обвод ППР Ф25мм	buc	20,0000	7,40	148,00
60.	28752741134	Piesa de racordare--обвод ППР Ф32мм	buc	50,0000	14,40	720,00
61.	28752741135	Piesa de racordare муфта переходная ППР Ф25*20мм	buc	300,0000	1,40	420,00
62.	28752741136	Piesa de racordare -муфта переходная ППР Ф32*25мм	buc	150,0000	2,40	360,00
63.	28752741137	Piesa de racordare -тройник Ф25*20*25мм	buc	40,0000	4,00	160,00
64.	28752741138	Piesa de racordare --тройник ппр Ф32*25*32мм	buc	80,0000	7,20	576,00
65.	28752741139	Piesa de racordare -тройник ппр Ф50*32*50мм	buc	40,0000	30,80	1 232,00
66.	28752741142	Piesa de racordare -крестовина ппр Ф32мм	buc	80,0000	20,00	1 600,00
67.	28752741155	Piesa de legatura -американка -резьба М40 на 50мм ППР	buc	8,0000	150,00	1 200,00
68.	287527411954	Cot racord olandez (Резьба сварная Ф40мм)	buc	8,0000	15,00	120,00
69.	2875274123510	Dop din fonta	buc	480,0000	0,10	48,00
70.	287527420425	Bratară fixare -Ф25мм	buc	700,0000	1,20	840,00
71.	287527420450	Bratară fixare клипсы -Ф50мм	buc	200,0000	11,10	2 220,00
72.	2875274211	Robinet cu dublu reglaj 3/4")-кран подачи	buc	150,0000	106,00	15 900,00

73.	2875274212	Robinet cu dublu reglaj 3/4")-кран подачи	buc	150,0000	78,00	11 700,00
74.	2875274220	Bratara fixare -Ф20мм	buc	200,0000	1,10	220,00
75.	2875274232	Bratara fixare Ф32мм	buc	500,0000	1,40	700,00
76.	2875274240	Robinet cu mufa (Кран ППР Ф32мм для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4")	buc	40,0000	96,00	3 840,00
77.	2875274241	Robinet cu mufa (Кран шаровый сливной Ф15мм)	buc	40,0000	55,00	2 200,00
78.	2875274256	Robinet cu flanse (Задвижка с фланцами в комплекте для систем центрального отопления, диаметром 80мм)	buc	8,0000	592,00	4 736,00
79.	2875274259	Robinet cu mufa (Кран шаровый Ф40мм)	buc	8,0000	314,00	2 512,00
80.	2875274260	Robinet cu mufa (Кран шаровый Ф15мм)	buc	4,0000	55,00	220,00
81.	287527442856	Flansa rotunda libera 80мм	buc	16,0000	290,00	4 640,00
82.	2875274457	Flansa Ф80мм	buc	2,0000	290,00	580,00
83.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	800,0000	0,80	640,00
84.	2913134543	Robinet de aerisire (Автомат Маевского)	buc	4,0000	60,00	240,00
85.	3220137315778	Decapant	kg	15,2400	59,00	899,16
86.	3320517351	Termoizolatie conducte от D=150-80MM	m	88,6830	24,30	2 155,00
87.	3320552	Armatura fina -термоманометр 6бар	buc	4,0400	80,00	323,20
88.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0170	15,50	0,26
89.	58	Фильтр Ф80мм -стоимость	buc	1,0000	1 405,00	1 405,00
Total materiale de construcții						313 204,67

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	172,0000	55,00	9 460,00
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	41,5600	88,00	3 657,28
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	93,5000	98,00	9 163,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	207,5000	38,00	7 885,00
Total utilaje de construcții						30 165,28

Total	Lei	550 659,47
Asigurarea sociala	24 %	49 749,48
Transport materiale	8 %	25 056,37
Total		625 465,32
Cheltuieli de regie	7 %	43 782,57
Total		669 247,89
Beneficiu de deviz	3 %	20 077,43
Total		689 325,32
TVA	20 %	137 865,06

Total deviz:

827 190,38

Intocmit

SRL "AM SISTEME"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)